
GENEL MUHASEBE II

Doç. Dr. Namık Kemal ERDEMİR

203

BORÇLAR HUKUKU

Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ

208

DAVRANIŞ BİLİMİ

Dr. Öğr. Üyesi Umut ÇİL

203

İKTİSADA GİRİŞ II

Doç. Dr. Gökhan AKAR

303

İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ II

Dr. Öğr. Üyesi Umut ÇİL

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:30
9:15

2

9:30
10:15

3

10:30
11:15

4

11:30
12:15

A r a s ığ leÖ

12:15
13:00

5

13:00
13:45

6

14:00
14:45

7

15:00
15:45

8

16:00
16:45

İŞLETME BÖLÜMÜ 1. SINIF



YÖNETİM ORGANİZASYON II

Doç. Dr. Oğuzhan AYTAR

201

İSTATİSTİK II

Dr. Öğr. Üyesi Yasin BÜYÜKKÖR

303

ŞİRKETLER MUHASEBESİ (S)

Prof. Dr. Rabia ÖZPEYNİRCİ

301

TİCARET HUKUKU

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep HOŞ

301

PAZARLAMA YÖNETİMİ

Doç. Dr. Murat ÖZ

207

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:30
9:15

2

9:30
10:15

3

10:30
11:15

4

11:30
12:15

A r a s ığ leÖ

12:15
13:00

5

13:00
13:45

6

14:00
14:45

7

15:00
15:45

8

16:00
16:45

İŞLETME BÖLÜMÜ 2. SINIF



HİZMET PAZARLAMASI (S)

Dr. Öğr. Üyesi Fuat EROL

207

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ II (S)

Doç. Dr. Oğuzhan AYTAR

101

SAYISAL YÖNTEMLER

Dr. Öğr. Üyesi Yasin BÜYÜKKÖR

209

MALİYET MUHASEBESİ II

Prof. Dr. Rabia ÖZPEYNİRCİ

203

ÜRETİM YÖNETİMİ II

Doç. Dr. Murat ÖZ

209

FİNANSAL YÖNETİM II

Dr. Öğr. Üyesi Emine KARAÇAYIR

209

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:30
9:15

2

9:30
10:15

3

10:30
11:15

4

11:30
12:15

A r a s ığ leÖ

12:15
13:00

5

13:00
13:45

6

14:00
14:45

7

15:00
15:45

8

16:00
16:45

İŞLETME BÖLÜMÜ 3. SINIF



MUHASEBE DENETİMİ

Doç. Dr. Mustafa MORTAŞ

209

MUHASEBE/FİNANSAL RAPORLAMA
STANDARTLARI (S)

Doç. Dr. Mustafa MORTAŞ

301

ULUSLARARASI PAZARLAMA (S)

Doç. Dr. Nezahat EKİCİ ÖZCAN

208

TEKNOLOJİ YÖNETİMİ (S)

Doç. Dr. Murat BAY

301

İŞLETME POLİTİKALARI (S)

Doç. Dr. Murat BAY

309

TÜRK VERGİ SİSTEMİ VE UYGULAMALARI

Öğr. Gör. Abdulbaki PINAR

309

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:30
9:15

2

9:30
10:15

3

10:30
11:15

4

11:30
12:15

A r a s ığ leÖ

12:15
13:00

5

13:00
13:45

6

14:00
14:45

7

15:00
15:45

8

16:00
16:45

İŞLETME BÖLÜMÜ 4. SINIF


